
 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

 
2023 m. birželio 7 d. Nr. A1-850 

Palanga 
 
 

Vadovaudamasi Palangos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos priemonių, finansuojamų Palangos miesto savivaldybės visuomenės 
sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis, atrankos ir vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 
Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 11 d. įsakymu Nr. A1-
720 „Dėl Palangos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 
priemonių administravimo ir finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais), 
25 punktu, Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektų vertinimo ir atrankos 
komisijos darbo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Palangos miesto savivaldybės 
administracijos direktoriaus 2022 m. birželio 2 d. įsakymo Nr. A1-847 „Dėl Visuomenės sveikatos 
rėmimo specialiosios programos projektų vertinimo ir atrankos komisijos“ (su vėlesniais 
pakeitimais) 2 punktu, 7.4 punktu bei atsižvelgdama į Palangos miesto savivaldybės visuomenės 
sveikatos rėmimo specialiosios programos projektų vertinimo ir atrankos komisijos 2023 m. birželio 
5 d. protokolą Nr. 1: 

1. S k i r i u  2023 m. finansavimą visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos projektams: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto teikėjas Projekto pavadinimas 
Suma, 
Eur 

1. 
BĮ Palangos miesto savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras 

Suaugusiųjų sveikatos stiprinimas, 
organizuojant sveikatos mokymus 
aktualiomis savivaldybės gyventojams 
temomis: lėtinių neinfekcinių ligų tema 
gyventojams, mokyklų bendruomenei 

5 000,00 

2. 
BĮ Palangos miesto savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras 

Vaikų mokymai įvairiomis sveikatos 
temomis vasaros metu, psichoaktyvių 
medžiagų vartojimo prevencija mokyklos 
bendruomenei 

10 000,00 

3. 
VšĮ Palangos asmens sveikatos 
priežiūros centras 

Psichosocialinių ir sensorinės reabilitacijos 
paslaugų plėtra ir prieinamumo didinimas 
Palangos mieste 

19 846,00 

4. 
VšĮ Palangos asmens sveikatos 
priežiūros centras 

TBC profilaktikos, diagnostikos ir gydymo 
paslaugų teikimas Palangos mieste 

2 920,00 

 
2. P a s k i r i u  asmenis, atsakingus už visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos projektų įgyvendinimo administravimą: 
2.1. Aliną Skaisgiraitę, Palangos miesto savivaldybės administracijos savivaldybės 

gydytoją; 
2.2. Laimutę Danienę, Palangos miesto savivaldybės administracijos Buhalterijos 

buhalterę. 



2 

 
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos 

apygardos skyriui (H. Manto g. 37, LT-92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 
administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 
administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo 
įsakymo gavimo dienos. 
 
 
 
 
Direktorė      Violeta Staskonienė 


